
l KOSOVËS 
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA 

KO1tIITNA l l)IÇANII 

MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI 

DREJTORJATI PËR ARSIM 

Nr.07/204 
	

Datë:05.1 1.2018 

Në bazë të Nenit 8, paragrafi 1 dhe 2 të Ligjit të Punës Nr. 03/L-212 (Gazeta Zyrtare e 
Republikës së Kosovës, Nr. 90/2010), Nenit 5, pikës c. të Ligjit për Arsirnin në Komunat e Republikës 
së Kosovës Nr. 03/L-068, Nenit 2, paragrafi 1 të Udhëzimit Administrativ për Procedurën e zgjedhjes së 
personelit arsirnor në shkollë Nr. 1 7/2009, po ashtu, në bazë të Udhëzimit Administrativ 1 0/20 1 8,date 
20.07.201 8 Procedurës së Përzgjedhjes, Kritereve të Para seleksionirnit, Rezultateve të Intervistimit dhe 
bazuar në propozimet e Komisioneve Vlerësuese-Intervistuese: 

NJOFTIM 

Në bazë të kushteve dhe kritereve të përcaktuara me Udhëzim, Komisioni vlerësoi se 
kandidatët e poshtëshënuar që kanë arritur mbi 50 % të testit me shkrim ftohen në Intervistën me 
gojë 
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1 07/193 SHFMU Bleona Gjikokaj 52 Data: Ora Vendi 
,,Heronjëte Dukagjinit Mësues Klase 09.11.2018 09:00 DKA- 

Gllogjan Deçan 

1 07/188 SHFMU Artizana Dodaj 51 Mësues Klase 09.11.2018 09:00 DKA- 
,,Maxhun Çekaj 

lrzniq 
Deçan 

Këshilla juridike: 
Kandidatët e pakënaqur me rezultatet e shpallura, muncl të bëjnë ankesë 
me shkrim në DKA Deçan brenda 3 ditëve nga data e shpalljes së këtij 
njoftimi. 
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1 07/18OSHFMU 

,,Heronjët e 
Dukagj init 

G llogj an 

Merita Tolaj- 
Dobrunaj 

33 Mësues Klase 

2 07/I9OSHFMU 
,,Heronjët e 
Dukagj init 

G llogj a n 

Orgesa Mustafaj 32 Mësues Klase 

3 07/I77SHFMU 
,,Heronjët e 
Dukagjinit 

Gllogjan 

Uresa Hulaj 44 Mësues Klase 

4 07/I96SHFMU 
,,Heronjët e 
Dukagjinit 

G llogj a n 

Arbenita Sylaj 26 Mësues Klase 

5 07/199SHFMU 
,,Heronjët e 
Dukagj init 

G Ilogj a n 

Rina Haxhosaj- 
Binakaj 

34 Mësues Klase 

1 07/I83SHFMU 
,,Maxhun 
Çekaj 
Irzniq 

Blerina Dobraj 34 ISIësues Klase 

2 07/189SHFMU 
,,M a x h u n 
Çekaj 
Irzniq 

Besiana Qufaj 34 Mësues Klase 

3 07/I79SHFMU 
,,Maxhun 
Çekaj 
Irzniq 

Flamur Alimusaj 27 Mësues Klase 

1 07/I74SHFMU 
,,Lidhja e 
Prizrenit 
D eç a n 

Kysmete Tetaj 39 Mësimëdhënës 
Parashkollor 



2 07/I78SHFISIU 
,,Lidhja e 
Prizrenit 
Deçan 

ISIarigona 
Pajazitaj 

24 NIësimëdhënës 
Parashkollor 

3 07/181 SHFIS1U 
,,Lidhja e 
Prizrenit 
Deçan 

Edona Ramosaj 32 Mësimëdhënës 
Parashkollor 

4 07/184SHFISIU 
,,Lidhja e 
Prizrenit 
Deçan 

Floriana Hulaj 40 ISIësimëdhënës 
Parashkollor 

5 07/I92SHFMU 
,,Lidhja e 
Prizrenit 
Deçan 

Albina 
Ahmetxhekaj 

30 Mësimëdhënës 
Parashkollor 

6 07195 SHFISIU 
,,Lidhja e 
Prizrenit 
Deçan 

Antoneta Kukalaj 19 Mësimëdhënës 
Parashkollor 

Këshilla juridike: 
Kandidatët e pakënaqur me rezultatet e shpallura, mund të bëjnë ankesë 
me shkrim në DKA Deçan brenda 3 ditëve nga data e shpalljes së këtij 

nj oftim i. 


